АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2016                                       № 1087
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 19.07.2012 № 1511
В связи с кадровыми изменениями и с целью повышения эффективности работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Азова от 19.07.2012 № 1511 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов» следующие изменения:
1.1. Изложить наименование постановления  в  следующей редакции:

«О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов».
1.2. В приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. Включить в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов» в качестве члена комиссии Бездольного Сергея Леонидовича, председателя городской Думы – главу города Азова (по согласованию).
1.2.2. Исключить из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов»  Танеева Дмитрия Борисовича.

1.2.3. Включить в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов» в качестве члена комиссии Донскова Сергея Владимировича – начальника Межмуниципального Отдела Министерства внутренних дел России «Азовский» (по согласованию).
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по организационно-правовым и кадровым вопросам Шевченко Д.Е.
Глава администрации

города Азова

            В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление  вносит
отдел организационной работы
PAGE